

---

# Puresoft ApS

**CVR-nr.: 40941169**

Svovlhatten 3  
5220 Odense SØ

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2024**

---

**Uffe Christiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Puresoft ApS  
Svovlhatten 3  
5220 Odense SØ  
e-mailadresse: uch@puresoft.dk  
CVR-nr.: 40941169  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Puresoft ApS udvikler og leverer digitale løsninger, der giver kunderne en platform at drive deres virksomhed på. Det omfatter blandt andet produkter indenfor webudvikling, grafisk design samt digital markedsføring.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør -3.266 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			155.225
Vareforbrug			-7.470
Eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger			-24.108
Administrationsomkostninger			-41.677
<b>Bruttoresultat</b>			<b>81.970</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>86.829</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		-77.440	-70.068
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.175	-6.522
Andre driftsomkostninger		-4.480	-1.405
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.266</b>	<b>3.975</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-3.266</b>	<b>3.975</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.266</b>	<b>3.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.266	3.975
<b>I alt</b>		<b>-3.266</b>	<b>3.975</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.815	21.501
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		1.235	1.169
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.050</b>	<b>22.670</b>
Likvide beholdninger		31.134	43.978
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.184</b>	<b>66.648</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>47.184</b>	<b>66.648</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-9.570	-6.239
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>30.430</b>	<b>33.761</b>
Skyldig selskabsskat		62	62
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>62</b>	<b>62</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.187	16.131
Skyldig moms og afgifter		10.651	14.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.854	2.298
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.692</b>	<b>32.825</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.754</b>	<b>32.887</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>47.184</b>	<b>66.648</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret